Davudoğlu, Müslim Şerhi, II, 69, 128, 129; X, 201.
25 bk. Davudoğlu, Müslim Şerhi, VII, 268.
26 bk. Davudoğlu, Müslim Şerhi, I, 213; II, 610; X, 320.
27 bk. Davudoğlu, Müslim Şerhi, I, 265; krş. Aynî, Umde, I, 144.
28 bk. Davudoğlu, Müslim Şerhi, I, 274–275; krş. Aynî, Umde, XXII, 110.
29 Eser Osmânî’nin 1357(1938) yılına kadar yazmaya devam ettiği ancak Hindistan’daki siyasî

ortamın gerginleşmesi sebebiyle, “Kitâbu’r-Radâ” bahsine kadar getirebildiği, ancak tamamlayama-
dığı eksik bir Müslim şerhidir. Yani bu haliyle Fethu’l-mülhim Müslim’in es-Sahîh’inin beşte iki
kadar kısmının şerhini ihtiva etmektedir.

64 bk. Çoşkun, Hadis Değerlendirmelerinde Bütünlük, s. 44.
65 Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâîl, Sahîhu’l-Buhârî (el-Câmiu’s-sahîh), I-VIII, İstanbul

1401/1981, “Nikâh”, 14, 25; Müslim, Ebü’l-Hüseyin Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî, Sahîhu Müslim
(nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkī), I-V, İstanbul, ts., “Nikâh”, 76; Nesâî, Ahmed b. Ali, Sünenü’n-
Nesâî, I-VIII, İstanbul 1401/1981, “Nikâh” 62.

66 Davudoğlu, Müslim Şerhi, VII, 273.
67 Bozkurt, a.g.m., s. 223.
68 Bozkurt, a.g.m., s. 222.
69 Bozkurt, a.g.m., s. 223.
70 Bozkurt, a.g.m., s. 222.
71 İbn Hacer, Fethu’l-bârî bi-şerhi Sahîhi'l-Buhârî (nşr. Abdülazîz b. Abdullah b. Bâz), I-XIII, Beyrut,

ts., IX, 206; Sindî, Hâşiye alâ Süneni Nesâî (nşr. Abdülfettâh Ebû Gudde), I-IX, Beyrût 1409/1988,
(Nesâî’nin Sünen’i içinde), VI, 113; Şebbîr Ahmed ed-Diyûbendî el-Osmânî, Fethu’l-mülhim fî şerhi
Sahîhi Müslim, Karaçi, ts., III, 477.

72 İbn Hacer, Fethu’l-bârî, IX, 206.